- 1 -

〔2020〕－64

重庆市妇女联合会
关于推荐 2020 年市级机关妇委会（妇工委）

特色活动（工作）的通知

各市级机关妇委会（妇工委）：

为进一步增强市级机关妇女工作活力，加强对市级机关女干

部职工的引领联系服务，推动机关妇委会（妇工委）工作品牌化、

特色化，提升市级机关妇女组织影响力、号召力，经市妇联研究

决定，拟开展 2020 年市级机关妇委会（妇工委）特色活动（工

作）展示。现将有关事项通知如下：

一、展示范围

市级机关妇委会（妇工委）2020 年度组织开展的有特色的

某项活动（工作）。

二、报送条件

1.围绕全市发展大局，积极组织动员本单位女干部职工参与

脱贫攻坚、乡村振兴、成渝双城经济圈建设，以及新冠肺炎疫情

防控和抗洪抢险等方面的活动（工作）。

2.围绕妇联组织改革创新和全市妇女儿童工作开展活动（工

作），内容丰富，形式多样，有特点、有创意、有影响力。

重 庆 市 妇 女 联 合 会

- 2 -

3.得到领导肯定，机关妇女群众积极参与，对妇女儿童事业

有较大推动作用的活动（工作）。

三、时间安排及相关要求

（一）自荐。各市级机关妇委会（妇工委）填写自荐表（见

附件），并附活动（工作）照片 1—3 张、简报及媒体宣传报道

复印件等相关佐证资料，经各单位分管领导审签后，于 2021 年

1 月 18 日前报市妇联组联部。

（二）审核。由市妇联、市直机关妇工委共同审核，并提出

特色活动（工作）建议名单，提交市妇联主席办公会审定，确定

出 10 项左右作为 2020 年市级机关妇委会（妇工委）特色活动（工

作）。

（三）展示。在重庆妇女网、重庆女性微信公众号等进行宣

传展示。

联系人：伍妮妮 67126122

邮箱：1096084734@qq.com

地址：重庆市江北区盘溪路 408 号市妇联 413 室

附件：2020 年度市级机关妇委会（妇工委）特色活动（工

作）自荐表

重庆市妇女联合会

2020 年 12月 30 日

mailto:49304023@qq.com

- 3 -

附件

2020年度市级机关妇委会（妇工委）
特色活动（工作）自荐表

自荐单位： 分管领导签字：

活动（工作）

名 称
推荐理由 备 注

填报人： 联系电话：

备注：每个单位自荐的有特色活动（工作）不超过 3 项；每项推

荐理由 300 字左右。